
№ 106-ПРВ-24-713214.03.2024                      м.Вараш

    Наталія ТАЛАХ 

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

П Р О Є К Т      Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

 

 
Про встановлення флагштоків 

біля могил загиблих (померлих) 

Захисників України – жителів  

Вараської МТГ 

 

 З метою  вшанування пам’яті Захисників України – жителів Вараської 

міської територіальної громади, які ціною власного життя захищали 

суверенітет, територіальну цілісність та незалежність України, враховуючи 

звернення членів сімей загиблих (померлих) Захисників України, керуючись 

статтями 40, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет Вараської міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Департаменту соціального захисту та гідності виконавчого комітету 

Вараської міської ради направити листи-погодження керівникам громад де 

здійснено поховання загиблих (померлих) Захисників України – жителів 

Вараської міської територіальної громади, щодо встановлення флагштоків біля 

їх могил. 

 

2. Комунальному підприємству «Благоустрій» Вараської міської ради, 

після отримання погоджень, забезпечити встановлення флагштоків з 

державними прапорами України біля могил загиблих воїнів, а саме: 

 

Лінника Сергія Володимировича (с. Гута Лісівська, Камінь-Каширського 

району, Волинської області); 

Чулянчика Юрія Григоровича (с.Вовчицьк, Камінь-Каширського району, 

Волинської області); 

Редька Андрія Олексійовича (с.Лісове, Камінь-Каширського району, 

Волинської області); 

$f8ABD0|QPVSYs¢®¡±¡¤¡¤¡¥ 



2 

 

Літвінчука Василя Васильовича (с.Нетреба, Вараського району, 

Рівненської області); 

Романчука Руслана Федоровича (с.Суховоля, Вараського району, 

Рівненської області); 

Мамчича Олександра Петровича (с.Великий Жолудськ, Вараського 

району, Рівненської області); 

Купріянова Сергія Петровича (смт.Рафалівка, Вараського району, 

Рівненської області); 

Пуха Анатолія Васильовича (с.Борове, Вараського району, Рівненської 

області); 

Марчука Олександра Сергійовича (с.Ромейки, Вараського району, 

Рівненської області); 

Кочетова Дениса Геннадійовича (смт.Рафалівка, Вараського району, 

Рівненської області); 

Десятника Віталія Олександровича (смт.Рафалівка, Вараського району, 

Рівненської області); 

Кузло Володимира Михайловича (с.Сварицевичі, Сарненського району, 

Рівненської області); 

Кузка Тараса Миколайовича (с.Великий Жолудськ, Вараського району, 

Рівненської області); 

Івашко Валерія Миколайовича (с.Жовкині, Вараського району, 

Рівненської області); 

Поляка Вячеслава Віторовича (смт.Володимирець, Вараського району, 

Рівненської області); 

Гузея Сергія Борисовича (смт.Володимирець, Вараського району, 

Рівненської області); 

Демчука Олександра Васильовича (с.Висоцьк, Сарненського району, 

Рівненської області); 

Охремова Григорія Володимировича (с. Веліхів, Сарненського району, 

Рівненської області). 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступників 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ігоря 

ВОСКОБОЙНИКА та Романа ХОНДОКУ. 

 

 

 

Міський голова        Олександр МЕНЗУЛ 

 

 

$f8ABD0|QPVSYs¢®¡

§¡¤¡¤¡
° 


